
„Příprava technických standardů, specifikace materiálů a výrobků

a knihy místností“

Smlouva o dílo č. 661

uzavřená mezi nůe uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a nás|., ve spojenís ust.

§ 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník“)

 

Smluvnístrany

Objednatel: Městská část Praha-Březiněves

Se sídlem: U Parku 140/3, Praha-Březiněves, PSČ: 182 00

IČO: 00240109

DIČ: 0200240109

ID datové schránky: atzaqa2

Zastoupená: Ing. Jiřím Haramulem, starostou

(dálejen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Energy Benefit Centre a.s.

Se sídlem: Křenova 438/3, Praha 6, PSČ: 162 00

ičo: 29029210

DIČ: CZ29029210

ID datové schránky: 7ikka66

Zastoupený: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915

(dale jen „Zhotovitel“)

(společně dálejen „smluvnístrany“ nebo „strany“)

Preambule

Na základě výsledků zadávacího řízení pro veřejnou zakázku snázvem „Příprava

technických standardů, specifikace materiálů a výrobků a knihy místností“. realizovaného

vsouladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, votevřeněm řízení (dále jen „veřejná zakázka“), vněmž Zhotovitel

předložil nejvhodnější nabídku zhlediska hodnocených kritérií, uzavírají níže uvedeného

dne, měsíce a roku výše uvedené smluvnístrany tuto

Smlouvu o dílo:

(dálejen „smlouva“)



|.

Úvodní ustanovení

. Zhotovitel prohlašuje, Že je odborně způsobilý ke splněnívšech svých závazků podle této

smlouvy, a to s ohledem na předmět plnění, jakje vymezen níže.

. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem prací, které jsou předmětem

plnění dle této smlouvy, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky

nezbytné kjejich poskytnutí a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,

které jsou nezbytné pro provedení díla za cenu vymezenou v článku |||. této smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje, Že plněnídle této smlouvy není plněním nemožným a uzavírá tuto

smlouvu po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Dílo dle čl. || této smlouvy bude

poskytnuto způsobem a v termínech stanovených v této smlouvě a v zadávací

dokumentaci pro zadávací řízení „Příprava technických standardů, specifikace materiálů

a výrobků a knihy místností“, jehož důsledkem je tato smlouva (dále jen „zadávací

dokumentace“).

||.

Předmět smlouyy

. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele zpracovat v rozsahu a za podmínek

uvedených v této Smlouvě pro Objednatele a Objednateli odevzdat technické standardy,

specifikaci materiálů a výrobků a knihu místností (dále jen „dílo“), které budou použity

Objednatelem jako podklad pro výběr Zhotovitele stavby formou „design and Build“.

. Dílo bude zpracované na základě předané projektové dokumentace, která je přílohou

č. 2 této smlouvy, a průběžných konzultacís Objed natelem.

. Dílo musí být provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy České

republiky a harmonizovanými evropskými normami, pokud takové normy existují, nebo za

použití ustanovení českých technických norem a technických specifikací obsažených ve

veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.

. Při zhotovování díla být dodrženy veškeré příslušné stavební, technické a jiné ČSN

normy, případně EURO normy (EC, ISO). V případě rozporu mezi CSN a EC či ISO se

vv/

použijí normy zajišťující vySSl standard kvality.

. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení

Zhotoviteli dohodnutou cenu.

. Objednatel se zavazuje, že poskytne Zhotoviteli nezbytnou součinnost při zhotovování

díla.

. Smluvní strany se mohou písemným dodatkem ktéto smlouvě dohodnout na změně

rozsahu díla.

. Zhotovitel zhotovídílo na svůj náklad, svým jménem a na vlastníodpovědnost.

|||.

M

. Celková cena díla pak činí:

cena celkem bez DPH: 3.980.000 Kč (slovy: tři miliony devět set osmdesát tisíc korun

českých)

výše DPH 21 %: 835.800 Kč

cena celkem včetně DPH: 4.815.800 Kč (slovy: čtyři miliony osm set patnáct tisíc osm

set korun českých) (dálejen „cena díla“).

2



. K cené za provedení díla bez DPH bude Zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty)

ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

platném a účinném ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.

. Sjednaná cena díla je konečná, nejvýše přípustná a úplná ve smyslu ustanovení § 2621

občanského zákoníku.

. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady Zhotovitele nezbytné

k řádnému provedenídíla.

. Cena díla nemůže být zvýšena či snížena, pokud nedojde ke změně této smlouvy formou

písemného dodatku.

. Pokud budou v průběhu prací požadovány zvláštní výkony či bude předmět díla rozšWen

na základě požadavků Objednatele, budejejich cena stanovena dodatkem této Smlouvy.

lV.

Fakturace a platební podmínkv

1. Zhotovitel bude fakturovat dílo pojeho kompletním dokončenía předání Objednateli.

2. Splatnost faktury činí 30 dní ode dnejejího prokazatelného doručení Objednateli. Faktura
vv ;

musí obsahovat náležitosti bezneho daňového dokladu dle příslušného právního

předpisu.

. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli daňové doklady nejpozději do 15 kalendářních

dnů od data uskutečněnízdanitelného plnění.

. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky, na kterou byl daňový

doklad — faktura vystavena, z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

. Veškeré úhrady Objednatele na základě této smlouvy budou prováděny bezhotovostním

převodem na bankovni ucet Zhotovitele uvedenýv daňovém dokladu — faktuře.

.Nebude-li daňový doklad — faktura Zhotovitele obsahovat povinné náležitosti podle

platných právních předpisů či podle této smlouvy vč. příloh nebo v něm budou uvedeny

nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn vrátit daňový doklad — fakturu Zhotoviteli ve

lhůtě jeho splatnosti svymezením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.

Vtakovém případě nová doba splatnosti počne běžet doručením řádně opraveného

daňového dokladu Objednateli.

V.

Termín Inění

. Doba realizace díla činí 6 měsíců ode dne podpisu smlouvy.

. Změnaje možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran.

.Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech,

které mohou mít vliv na termín dokončení díla, přičemž obě smluvní strany se zavazují

vyvinout veškeré úsilí a poskytnou si vzájemnou součinnosti pro eliminaci, resp.

odstraněníveškerých příčin.

VI.

Realizace díla

Zhotovitel vypracuje technické standardy, specifikace materiálů a výrobků a knihu

místností na základě předané projektové dokumentace.

Zhotovitel bude vprůběhu realizace díla svolávat nejméně 1x měsíčně pravidelné

koordinační schůzky/jednání s Objednatelem, na kterých bude prezentovat dosavadní

3



výsledky. Vrámci jednání bude mít Objednatel možnost vyžádat si úpravy, změny,

případně upřesněnídalšího postupu.

3. Předáním díla či části díla dle této Smlouvy se rozumí její protokolární odevzdání

Objednateli. Vpřípadě, že Zhotovitelem předávané dílo, či jeho část nemá veškeré

náležitosti je Objednatel oprávněn převzetí díla bezodkladně odmítnout s uvedením

důvodu, proč tak činí.

4. Smluvní strany se pro účely této Smlouvy dohodly, Že písemná komunikace bude

probíhat prostřednictvím datové schránky. Závazné kontaktní údaje smluvních stran

jsou vedeny v záhlavítéto Smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje k úzké součinnosti a spolupůsobení při zpracování díla.

Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli veškeré informace a podklady, které

vprůběhu přípravy díla získá a které by mohly ovlivnit průběh realizace díla. Tyto

informace a podklady předá Objednatel neprodleně pojejich získání.

7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se

o Objednateli a jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této Smlouvy

dozvěděl, pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro splnění předmětu této

Smlouvy, nebo kjejich poskytnutí nedal Objednatel výslovný souhlas. Vopačném

případě od povídá za škodu takto vzniklou.

8. Zhotovitelje povinen provádět dílo prostřednictvím osob a poddodavatelů,jimiž prokázal

splnění kvalifikačních předpokladů v řízení, jehož předmětem bylo uzavření této

smlouvy, a to v rozsahu, vjakém jejich prostřednictvím splnění kvalifikačních

předpokladů prokázal. Poddodavatelé zhotovitele jsou uvedeni vpříIoze č. 1 této

smlouvy. Zhotovitel je oprávněn namísto takové osoby či poddodavatele užítjinou osobu

či poddodavatele pouze ve výjimečných případech a s předchozím písemným souhlasem

Objednatele, přičemž taková osoba musí splňovat kvalifikační předpoklady alespoň

vtakovém rozsahu, jaký požadoval zadavatel v kvalifikační dokumentaci k předmětné

veřejné zakázce.

9. Předmětné části díla budou příslušným poddodavatelem, resp. příslušnými

poddodavateli provedeny v souladu se všemi podmínkami této smlouvy.

:LO.Pověří-|i Zhotovitel prováděním díla nebo jeho části jinou osobu, nese veškerou

odpovědnost souvisejícís prováděním díla sám Zhotovitel.

VII.

Zéruka za iakost díla. odpovědnost za vadv

1. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli záruku za řádné zpracování předmětu

díla v rozsahu uvedeném v tomto článku (dále jen „záruka“). Zhotovitel Objednateli

odpovídá za to, že zpracování díla podle této smlouvy bude kompletní ajeho kvalita bude

odpovídat požadavkům uvedeným této smlouvě.

2. V případě, že předmět díla bude vykazovat chyby, vady a nedostatky, má Objednatel

právo dílo Zhotoviteli vrátit a požadovat bezplatné odstranění zjištěných vad, chyb a

nedostatků. Zhotovitel se zavazuje případné vady, uplatněné Objednatelem, odstranit

bez zbytečného odkladu. Specifikace nedostatků, vad a chyb musí být Zhotoviteli

sdělena písemně.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od

Objednatele a Zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich

nevhodnost, případně na ně upozornil Objednatele, ale ten najejich použití trval.

4. Zhotovitel je dále povinen sohledem na svou odbornou způsobilost zjistit a zajistit

4



veškeré podklady a technické parametry, jejichž dodržení je nezbytné pro bezvadné

provedení předmětu díla dle této Smlouvy.

. Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky Objednatele na náhradu škody a

smluvní pokuty.

V|||.

Postoupení, započtení

. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu, ani je

zastavit.

. Zhotovitel neníoprávněn započíst své údajné či skutečné pohledávky za Objednatelem na

pohledávky Objednatele za Zhotovitelem nebo uplatnit zadržovací právo.

IX.

Poiištěnía certifikace

. Zhotovitel je povinen před uzavřením této smlouvy předložit objednateli smlouvu

o pojištění profesní odpovědnosti za škodu vzniklou projektovou činností ve výstavbě do

výše 3.000.000 Kč s opakovaným plněním. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti

toto pojištění po celou dobu realizace díla.

. Zhotovitel se zavazuje plnit veškerá opatření a podmínky stanovené pojistnou smlouvou

cit. v odst. 1 tohoto článku, která by v případě včasného neplnění mohla mít za následek

snížení případného pojistného plnění.

. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu plnění díla certifikáty

a osvědčení vztahující se ke zhotoviteli a osobám, které se budou podílet na provádění

díla a kterými Zhotovitel prokázal splněnítechnických kvalifikačních předpokladů.

X.

Smluvnísankce

. Pro případ prodlení Zhotovitele svypracováním díla v termínu podle čl. V odst. 1 této

smlouvy, si smluvní strany sjednávají ve prospěch Objednatele smluvní pokutu ve výši

0,2 % zceny díla bez DPH uvedené včlánku lll odst. :|. smlouvy za každý, byt i jen

započatý den prodlení.

. Pro případ prodlení Zhotovitele splněním jakýchkoli peněžitých závazků podle této

smlouvy si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,05 % zdlužné částky

včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

. Vpřípadě, že Zhotovitel poruší povinnost stanovenou čl. VI odst. 8 této smlouvy je

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč pro případ každé

jednotlivé osoby resp. poddodavatele, jehož při realizaci předmětu díla bez souhlasu

Objednatele užil, a jednotlivé osoby, resp. poddodavatele, který nenaplňoval kvalifikační

předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v němž byly kvalifikační předpoklady prokázány

prostřednictvím původního poddodavatele, resp. osoby, ledaže Objednatel zdůvodů

zvláštního zřetele hodných nestanovíjinak.

. Zaplacením sjednané smluvní pokuty nenídotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

. Jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do 14 dnů od jejího

uplatněnísmluvnístranou.

. V případě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči Zhotoviteli,

je Objednatel oprávněn započíst pohledávku z titulu nároku na úhradu smluvní pokuty proti

kterékoli pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli, zejména proti pohledávce na úhradu

ceny dna či jeho části.



1.

2.

XI.

Ukončenísmluvního vztahu

Smluvnístrány mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných

právních předpisů z následujících důvodů:

a) Zhotovitel bude v prodlení s realizací díla nebo dokončením díla podle této smlouvy

delším než 30 kalendářních dnů, nebo

b) Zhotovitel bude provádět dílo v rozporu stouto smlouvou, ačkoliv byl na toto své

chování nebo porušování povinností Objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke

zjednání nápravy, nebo

o) Zhotovitel ani v dodatečně přiměřeně lhůtě, poskytnuté Objednatelem, nezapracuje

či provádídílo v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, nebo

d) Zhotovitel pozbude oprávnění k činnostem, ke kterým je dle této Smlouvy povinen,

nebo

e) plnění ze strany Objednatele dle této smlouvy nebude kryto rozpočtem Objednatele,

nebo

f) na majetek Zhotovitele bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na konkurz

zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele nebo bude soudem povoleno vyrovnání,

nebo

g) vpřípadech, kde je kjednání Zhotovitele nutný předchozí písemný souhlas

Objednatele a Zhotovitel činí opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) toto jednání bez

tohoto souhlasu, nebo

h) v případě podstatného porušenítěto smlouvy, nebo

i) bude prokázána nepravdivost prohlášení Zhotovitele v čl. XIV odst. 2 této smlouvy

nebo se Zhotovitel dopustí takověho jednání po uzavřenítěto smlouvy, nebo

j) Úřad pro ochranu hospodářské soutěže konstatuje, že veřejná zakázka, na jejímž

základě byla podepsána tato smlouva, byla zadána v rozporu s ustanoveními zákona

č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy Wlučně z následujících důvodů:

Objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících pro něj

ztěto smlouvy vůči Zhotoviteli delším než 6O kalendářních dnů a toto porušení své

povinnosti ze smlouvy nenapraví ani v přiměřeně dodatečně lhůtě uvedené v písemné

výzvě Zhotovitele k nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne,

kdy Objednatel tuto výzvu od Zhotovitele obdrží.

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinně ode dne jeho doručení druhé

smluvnístraně.

Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě

škody, smluvních pokutách, pojištění, dále ustanovení o odpovědnosti Zhotovitele za

vady díla, o záruce a záruční době, o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle

projeveně vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení

smlouvy.

Po zániku závazku z této Smlouvy odstoupením je Zhotovitel povinen předat Objednateli

veškerě dokumenty a dokumentaci, které mu byly Objednatelem předány nejpozději do

30 dnů ode dne zániku závazku z této Smlouvy. Dojde-li k zániku závazku z této

6



Smlouvy před dokončením Díla, je Zhotovitel na Žádost Objednatele povinen

bezodkladně předat Objednateli i třeba rozpracované Dílo k dalšímu použití. Objednatel

zaplatí Zhotoviteli Cenu díla za Dílo již řádně předané. Jedná-li se o Dílo rozpracované,

cena bude stanovena v procentuálním poměru k ceně, jak je uvedena v této Smlouvě.

V případě zániku závazku z této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemá Zhotovitel nárok

na vrácení Díla již Objednateli předaného a řádně uhrazeného.

Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku,

s vyloučením ustanovení § 1765, § 1766, § 2612 odst. 2.

XII.

Způsob komunikace, kontaktv

. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě ujednáno jinak, platí, že veškerá oznámení,

žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě této smlouvy

budou uskutečněna písemně a budou zaslána datovou schránkou. Běžná komunikace

v rámci plněnítéto smlouvy může probíhat též elektronickou poštou (e-mailem)

Za Objednatele: Ing. David Albert, Ph.D.,—

Za Zhotovitele: Ing. Miroslav Zyma, e-mail:_

. Osoby určené pro komunikaci nejsou pověřeny kjednáním o změnách obsahu této

smlouvy ani k zastupování smluvních stran vjakýchkoli smluvních záležitostech, ledaže

toto pověření či oprávnění přímo vyplývá zjejich postavení, funkce či ze zvláštního

zmocnění.

. Smluvní strany jsou oprávněny změnit osoby určené pro komunikaci, jakož i adresu

určenou pro oznamování či jiné údaje uvedené v odst. 1 tohoto článku, jsou však povinny

na takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvnístranu.

XIII.

Další ujednání

. Vlastnické právo ke všem částem díla způsobilým být předmětem vlastnického práva,

přechází na Objednatele okamžikem jejich fyzického převzetí.

. Zhotovitel uděluje Objednateli licenci k užití veškerých dokumentů, předaných Objednateli

dle této smlouvy, které jsou autorským dílem dle autorského zákona, a to v neomezeném

rozsahu a ke všem způsobům užití dle § 12 autorského zákona, pro účely dle čl. || této

Smlouvy. Tato licence zahrnuje rovněž oprávnění Objednatele zařadit dílo do souborného

díla, změnit jej či doplnit (včetně změny jména); Objednatel tak může učinit sám nebo

prostřednictvím třetích osob (včetně jiných architektů či projektantů). Tato licence vzniká

pro každou část díla jejím předáním Objednateli nebo pro celé dílo. Zhotovitel v souladu

s ustanoveními § 2363 a § 2364 odst. 1 NOZ souhlasí s tím, aby Objednatel poskytl

oprávnění tvořící součást licence třetí osobě zcela nebo zčásti, jakož i s tím, aby

Objednatel postoupil licenci zcela nebo zčásti na třetí osobu. O případném postoupení

licence bude Objednatel povinen Zhotovitele informovat v souladu s ustanovením

§ 2364 odst. 2 NOZ.

. Licence udělená dle odst. 2 tohoto článku této Smlouvy je nezrušitelná, neomezená

a výhradní. Odměna za poskytnutí této licenceje zahrnuta v ceně za dílo.

4. Objednatel nenípovinen takto udělenou licenci užít.

. Nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele dnem fyzického předání a převzetí díla,

respektivejeho příslušné části.

.Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby

7



7.

8.

9.

zprůmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. V opačném případě odpovídá

Objednateli za škodu v této souvislosti vzniklou.

Zhotovitel může pověřit prováděním části díla jiné osoby (subdodavatele). Jeho výlučná

odpovědnost vůči Objednateli za koordinaci všech subdodavatelů a řádné provedení díla

tím však nenídotčena.

Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek činnosti, který je předmětem díla jiným

osobám, než je Objednatel, vopačném případě odpovídá za škodu tímto jednáním

vzniklou.

Zhotovitel je povinen dodržovat platební morálku vůči svým poddodavatelům, v opačném

případě je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy za podmínek uvedených

v čl. XI. této smlouvy.

10. Zhotovitel si je vědom, žeje ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 320/2001 Sb.,

|
_
\

ofinanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly.

XIV.

Závěrečná ustanovení

Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Zhotovitelem je pro veškerá plnění vyplývající

ztéto smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace a komunikace

vztahujícíse k předmětu smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil v souvislosti se

zadávacím řízením pro veřejnou zakázku sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného

jednání, jež by bylo v rozporu se zákonem či zákon obcházelo, zejména nenabízel žádné

výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Objednatel

uzavírá tuto smlouvu, a nedopustil se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům jednání

narušujícího hospodářskou soutěž. Dále Zhotovitel prohlašuje, že se žádného obdobného

jednáníve vztahu k předmětné veřejné zakázce nedopustíani po uzavřenítéto smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělují svolení kjejich užití

a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí

občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření této Smlouvy podléhá jejímu předchozímu schválení zastupitelstvem

Objednatele. Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva MC Praha-Březiněves

č. 18.9/23 dne 24. dubna 2023.

Plnění předmětu této smlouvy v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti této

smlouvy, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle této

smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídítouto smlouvou.

8



9. Ménit nebo doplňovat text této smlouvyje možné jen formou písemných a očíslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

:LO.Stane-|i se jeden nebo více bodů této smlouvy neplatnými, zůstavají ostatní body

v platnosti v plném zněnía smluvnístrany se zavazují k logickému doplnénítéto smlouvy.

11.Veškeré spory, které vzniknou ztéto smlouvy nebo vsouvislosti sní, budou řešeny

u příslušného obecného soudu v CR.

12.Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsána

elektronicky.

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Jiří Haramul Ing. Miroslav Hořejší

starosta předseda představenstva


